
                                         

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 13-15.10.2017

dystans: 15 km, czas: 21,28; śr. prędk. 41,93 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

TOTAL I II III IV V VI  +  - META 

1 23 10051113829 CIARKOWSKA Dominika ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 25 3 2 20 17

2 80 10011057475 BIELAWSKA Klaudia UKS KOŹMINIANKA 11 3 3 5 8

3 6 10015339320 POLAK Wiktoria KTK Kalisz 10 5 5 16

4 29 10054769517 WOŹNIAK Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska     5 1 4 3

5 26 10051115243 BYKOWSKA Dominika ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 2 2 15

6 70 10015915660 KRÓLIKOWSKA Klaudia K.S.Społem Ulisse Central Łódz 1 1 12

7 51 10051875470 PIEKORZ MONIKA UKKS IMIELIN TEAM 0 5

8 118 10015397924 PRZYBYLAK Karolina UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 0 6

9 27 10053131126 BRZOZOWSKA Marta ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 0 9

10 1 10054717377 ROZWORA Weronika MLUKS SZPEREK Antonin 0 10

11 49 10051875075 GAŁAS ALICJA UKKS IMIELIN TEAM 0 13

12 117 10015397823 GOLEC Joanna  UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 0 14

13 2 10054717579 GOLIŃSKA Wiktoria MLUKS SZPEREK Antonin 0 18

14 7 10053908237 KOWALSKA Julia KTK Kalisz 0 19

28 10059173620 CZAPLICKA Małgorzata ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DNF -20

WYNIKI  FINAŁU

WYŚCIG   PUNKTOWY - 60 OKRĄŻEŃ

KOBIETY JUNIORKA



                                         

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 13-15.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI,  MISTRZYNI KRAJOWEGO  ZRZESZENIA LZS

23 10051113829 CIARKOWSKA Dominika ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

I WICEMISTRZYNI POLSKI, II WICEMISTRZYNI KRAJOWEGO ZRZESZENIA  LZS

80 10011057475 BIELAWSKA Klaudia UKS KOŹMINIANKA 

II WICEMISTRZYNI POLSKI, II WICEMISTRZYNI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

6 10015339320 POLAK Wiktoria KTK Kalisz 

4 29 10054769517 WOŹNIAK Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska     

5 26 10051115243 BYKOWSKA Dominika ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

6 70 10015915660 KRÓLIKOWSKA Klaudia K.S.Społem Ulisse Central Łódz

7 51 10051875470 PIEKORZ MONIKA UKKS IMIELIN TEAM

8 118 10015397924 PRZYBYLAK Karolina UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 

9 27 10053131126 BRZOZOWSKA Marta ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

10 1 10054717377 ROZWORA Weronika MLUKS SZPEREK Antonin

11 49 10051875075 GAŁAS ALICJA UKKS IMIELIN TEAM

12 117 10015397823 GOLEC Joanna  UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 

13 2 10054717579 GOLIŃSKA Wiktoria MLUKS SZPEREK Antonin

14 7 10053908237 KOWALSKA Julia KTK Kalisz 

28 10059173620 CZAPLICKA Małgorzata ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DNF

WYNIKI  KOŃCOWE

WYŚCIG   PUNKTOWY  

KOBIETY JUNIORKA


